АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                  КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                                    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2014                                            с.Щетинкино                                       № 33-п

Об отменен постановления от

  29.09.2014 № 28-п

 "О внесении изменений в постановление

от  04.10.2013 № 37-п « О переводе на

НСОТ работников органов местного

самоуправления, оплата труда которых

производилась по ЕТС»

              На основании несоответствия действующему законодательству:

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.   Постановление от  29.09.2014 № 28-п  "О внесении изменений в постановление

от 04.10.2013 № 37-п « О переводе на НСОТ работников органов местного

самоуправления, оплата труда которых производилась по ЕТС» считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава Щетинкинского сельсовета                                                      В.В.Щекалев